

御見積書

様

- 件名：かわさき南部斎苑こじんまり葬シンプル
仏式・親族30名会葬20名
- お迎え場所：
- 安置場所：弊社安置施設
- 通夜日時：搬送日翌日通夜
- 火葬場：かわさき南部斎苑

株式会社 神奈川こすもす 営業本部
川崎市川崎区四谷上町27-16
こすもす川崎会館内
TEL044-270-1212 / FAX044-270-1234

下記の通り御請求致します。

御請求合計金額 **¥880,450** (税別)
(小計1+小計2)

担当者	
-----	--

No.	品名	単価	数量	金額
1	基本セット シンプル 会員価格(通常価格570,000円)	350,000	1 式	350,000
2	受付設備・消耗品 Fセット (家族葬用)	18,450	1 式	18,450
3	搬送 10kmまで 15000円	15,000	2 式	30,000
4	ドライアイス 1回につき10kg	8,000	2 回	16,000
5	遺体保管料 冷蔵保管	5,000	2 日	10,000
6	安置室使用料 1.5時間利用	15,000	1 式	15,000
7	メモリアルデー 通夜 3時間	20,000	1 人	20,000
8	メモリアルデー 告別式 5時間	30,000	1 人	30,000
9	火葬料 川崎市営斎場 川崎市民の方	3,000	1 式	3,000
10	火葬場休憩室使用料 川崎市営斎場 川崎市民の方	4,000	1 式	4,000
11	かわさき南部斎苑 50人 川崎市民の方	20,000	1 式	20,000
12	花菱セット 雅 8名~10名	35,000	4 台	140,000
13	松花堂「千鳥」	3,300	30 台	99,000
14	会葬御礼品 (ご使用分のみご請求)	500	50 個	25,000
15	香典返し品 (ご使用分のみご請求)	2,000	50 個	100,000
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				
25				
小 計 1				880,450

立替費用

26				
27				
28				
29				
30				
小 計 2				0



見積書の左上の検印欄により、当センターが見積書をチェック確認する仕組みです。当センターを介さず、葬儀社と直接最初に相談される場合は「協定用見積書」と葬儀社にお申し付けください。